

Dodavatel:



Tomáš Strašík, KANTOR SPORT
 Labská 13
 403 22 Ústí nad Labem 20

IČ: 60227761
 DIČ: CZ6412210541
 Telefon: 475-534-721
 Mobil: 602-410-548;602-647-336
 Fax: 475-534-721
 E-mail: kantor.sport@kantorsport.cz
 www.kantorsport.cz

Datum zápisu: 07.12.2022
 Platno do: 21.12.2022

Odběratel: IČ: 14451018
 DIČ: CZ14451018

**Střední zdravotnická škola a Střední
 odborná škola, Česká Lípa,
 příspěvková organizace
 28. října 2707
 470 06 Česká Lípa**

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
2068:Branka fotbal 5x2 m přenosná,kulatá 76 mm ALU, (Branka odpovídá normě ČSN EN 913 a 748+A1)	2 ks	12 999,17		25 998,34	21%	31 457,99
2018:Kotvení pro fotbalovou branku sada na jednu branku (3 ks + 1 ks klíč), (Kotvy slouží k zabezpečení branky proti převrácení dle ČSN-EN)	2 soup	1 742,98		3 485,96	21%	4 218,01
8:Balné	2 ks	300,00		600,00	21%	726,00
14123:Florbalová hokejka Unihoc SNIPER 30 žerd 96 cm L/P, (15 x levá + 15 x pravá)	30 ks	709,92		21 297,60	21%	25 770,10
2063:Sít' minifotbal sport PP/120-3mm-0,8/1,5 m stroj bílá,(5,1x2,1 m) na branku 5x2 m, POZOR BALENO PO 2 ks	2 ks	800,00		1 600,00	21%	1 936,00
0:Odesílací náklady , dle počtu a hmotnosti balíků	1 ks	1 500,00		1 500,00	21%	1 815,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				54 481,90		65 923,10 65 923,10

Vystavil: Mgr.Tomáš Strašík